
POSTANOWIENIE NR 154/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU I

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Kobierzyce na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 754, 1000 i 1349 oraz z 2019 r. poz. 273) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kobierzyce na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Kobierzyce, Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Kobierzyce.

 

Komisarz Wyborczy 
we Wrocławiu I

Marcin Sosiński

Id: ECE36E99-0D8C-45C4-9786-977C066B1F18. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 154/2019

Komisarza Wyborczego we Wrocławiu I

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

Podział Gminy Kobierzyce na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Bielany Wrocławskie, ulice: Akacjowa, 
Brzozowa, Bzowa, Dębowa, Dworcowa, 

Jesionowa, Kalinowa, Kasztanowa, 
Klonowa, Kłodzka, Kolejowa, Letnia, 

Lipowa, Majowa, Makowa, Platanowa, 
Polarna, Sosnowa, Widok, Wiosenna, 

Zimowa, Śnieżna, Rzemieślnicza, 
Przedwiośnie, Dwa Światy, Fiołkowa, 
Klecińska, Konwaliowa, Lawendowa, 
Liliowa, Magnoliowa, Polna, Różana, 
Serialowa, Storczykowa, Wrocławska, 

Ryżowa, Jaśminowa, Nektarowa, 
Irysowa, Krokusowa, Filmowa, Błękitna.

Szkoła Podstawowa im. UNICEF, Bielany 
Wrocławskie ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce

2 Tyniec Mały, Biskupice Podgórne. Świetlica Wiejska, Tyniec Mały ul. Świdnicka 6, 
55-040 Kobierzyce

3
Bąki, Królikowice, Krzyżowice, 

Małuszów, Nowiny, Żerniki Małe, 
Racławice Wielkie.

Powiatowy Zespół Szkół Nr 1, Krzyżowice ul. 
Główna 2, 55-040 Kobierzyce

4 Kobierzyce Szkoła Podstawowa im. Polskich Odkrywców 
i Podróżników, ul. Parkowa 7, 55-040 Kobierzyce

5 Owsianka, Pustków Żurawski, Żurawice. Zespół Szkolno-Przedszkolny, Pustków Żurawski 
ul. Kolejowa 46, 55-040 Kobierzyce

6 Solna, Wierzbice. Świetlica Wiejska, Wierzbice ul. Tarnopolska 15, 
55-040 Kobierzyce

7
Budziszów, Cieszyce, Damianowice, 

Dobkowice, Rolantowice, 
Szczepankowice, Kuklice, Pełczyce

Świetlica Wiejska, Rolantowice 4a, 55-040 
Kobierzyce

8 Jaszowice, Pustków Wilczkowski, Tyniec 
nad Ślęzą.

Świetlica Wiejska, Tyniec nad Ślęzą ul. Sportowa 
1, 55-040 Kobierzyce

9 Domasław, Księginice, Chrzanów, 
Magnice.

Świetlica Wiejska, Domasław ul. Wrocławska 35, 
55-040 Kobierzyce

10

Wysoka – ulice: Brzozowa, Chabrowa, 
Różana, Fiołkowa , Kolorowa, Malinowa, 

Jeżynowa, Lipowa, Leszczynowa, 
Parkowa

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wysoka ul. 
Chabrowa 99, 52-200 Wrocław

11

Wysoka – ulice: Bajeczna, Biedronki, 
Cisowa, Cztery Podkowy, Irysowa, 

Jaśminowa, Jaworowa, Konna, Majowa, 
Malownicza, Motylkowa, Ogrodowa, 

Pogodna, Radosna, Sezamkowa, 
Trzmielowa, Wiosenna, Wrocławska, 

Jasna, Łagodna, Miodowa, Nastrojowa, 
Nektarowa, Bratnia, Działkowa.

Zespół Szkolno-Przedszkolny, Wysoka ul. 
Chabrowa 99, 52-200 Wrocław

12 Bielany Wrocławskie, ulice: Agrestowa, 
Boczna, Borówkowa, Brzoskwiniowa, 

Szkoła Podstawowa im. UNICEF, Bielany 
Wrocławskie ul. Akacjowa 1, 55-040 Kobierzyce

Id: ECE36E99-0D8C-45C4-9786-977C066B1F18. Podpisany Strona 1



Cicha, Cisowa, Cyprysowa, Cytrynowa, 
Czereśniowa, Poziomkowa, Jabłoniowa, 
Jagodowa, Jeżynowa, Kwiatowa, Leśna, 

Łąkowa, Malinowa, Miodowa, 
Modrzewiowa, Morelowa, Ogrodowa, 

Południowa, Porzeczkowa, Sadownicza, 
Słoneczna, Spokojna, Świerkowa, 

Truskawkowa, Wiśniowa

13 Ślęza Świetlica Wiejska, Ślęza ul. Główna 17, 55-040 
Kobierzyce

Id: ECE36E99-0D8C-45C4-9786-977C066B1F18. Podpisany Strona 2


		2019-04-11T22:00:00+0000
	50-040 Wrocław dolnośląskie Polska
	Marcin Leon Sosiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




